lur, ac vitae aeternae parliceps effici

mereatur.

Scriptum per manus Georgii nolani,
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ac scriniarii sanctae romanae Ecclesiae

in mense aprili, iixliclioiie seciinda.

Script, mense aprili, anno Domini 1004,
ponlif. Ioannis anno i.

II.

Monasteriiim Fructuariense S. Benigni Ip-

poregtensis dioecesis sub proteclione apo-

stolicae seilis recipiiui\ liberumque ab

omni ecclesiastica rei saccidari iurisdi-

ctione declaralur (1).

SUMMARIUM -

Willelmi abbalis posliilatio. — Monasteriiim
sub palrocinio sedis aposlolicac recipiliir.— Eiusdeni immunilas a cuiusciimque per-
sonae iuriedictione. — Confirmalio privi-

legiorum.

Ioannes episcopus servus servorum Dei, Wilelmo

abbati salutem.

Quoniam concedenda sunt, quao ratio-

nabilibiis desideriis pertinere noscuntnr;

nostri apostolalus aiictoritas ad roboran-

dam piam devotionem sancta loca con-

WiiKimi ab-
struentium, in praestandis privilegiis de-

batis postula- bel minime abnea;an. Iirilur innnendnm
''"

in Dei carilale. lune pelitionis votnm,

quia per venerabilem Walterium Edno-

rum pontilicem a nobis postulare sluduit,

quaienus monasterìum, quod ad laudem

et gloriam Christi Domini nostri, et eius

Virginis Mariae, et sancti marl^ris Be-

nigni honorem construere, inm siimmo

coepisti desiderio, in comitatu Opporiensì

Inter duos fluvios, Orcum videlicet, atque

Amalon, situm in loco qui dicitiir Fru-

ctuaria, privilegiis sanctae romanae et

aposlolicae sedis omnimode decoretur, fir-

missimae stabililatis corroboralione, et

sub luilione, ac patrocinio S. universalis,

cui Dei auctorilale deservimus, Ecclesiae,

iam ex hoc constitutum, aiterius nun-

quam iuri et dilioni submiltatur; ideoqiie

tam iustis faveutes desideriis, line nostra

decernimus apostolica auclorilate idipsum

(i) Ex vet. Codice Vatic.

praefatum Christi Genitricis ac sancti Be-
nigni quod construere niterismonasterium,

amodo et usqne in finem saeculi sub
patrocinio et luitione sanctae romanae et

aposlolicae matris Ecclesiae cura omnibus,

quae ad illud perlinent permanemlum:
statuimus namque sub divini iudicii ob-

tesialione, et beali Petri apostolorum prin-

cipis, noslraeque humilitatis interdictione,

ut nullus uiiquam iniperalorum, regum,

episcoporum
, ducum, marchionum, co-

mitum, nullusque hominum in quolibet

ordine et ministerio conslitutus, mole-
slare, causis ve! ordinatiunibus eiusdem

monasterii vioienter incumbere, aut in

possessionibus ve! ornamentis, quae ibi